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MINISTERIO
DE SANIDAD
Y CONSUMO

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
FASE DE PROVISIÓN Ley 16/2001, 

21 de noviembre

CATEGORÍA:

Nombre D.N.I. / Pas. 1er Apellido 2do Apellido

Lista provisional de puntuación de méritos

INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES

Puntuación

ANEXO I

17437218 AGREDA MARCHANTE FRANCISCO 36,000
5152900 ALONSO CASTILLO PEDRO 41,400

12201270 ALONSO MARTINEZ HERMENEGILDO 60,000
25443571 ARNAU IZAGUERRI FRANCISCO JAVIER 31,200
17688646 ARRUGA ORDOVAS MARIA LUISA 46,350
18012847 ASO ASO JOSE LUIS 56,400
1892023 BALO GUTIERREZ JESUS 51,450

17137156 BARBA MIR CARLOS 42,000
29758023 BRATOS URBON FRANCISCO 39,000
7785892 BRAVO SANCHEZ ANGEL DEL DULCE NOMBRE 58,800
4537199 CAÑAS BUENDIA MODESTO 57,000
5139122 CARDO RUIZ JUAN TOMAS 56,100

76208160 CHAPARRO PAREJO ANTONIO 120,000
8746910 CID YERGA FRANCISCO ANGEL 60,000
8986530 COBEÑA MONTERO MIGUEL 18,000

11714902 CORRALES RODRIGUEZ EDUARDO 49,500
5407662 CUEVA REVILLA VICTOR DE LA 20,400

22932212 DEVESA ORTEGA MATIAS 49,500
9427001 DIAZ GRANDA JAVIER 0,000
3832419 DIAZ MARTIN FRANCISCO JAVIER 49,500
3840577 ESPADAS DELGADO RAFAEL 22,500

18418474 ESTEBAN GUILLEN JESUS LUIS 54,450
45273296 FERNANDEZ NAVAS FRANCISCO FELIPE 40,950
12223025 GARCIA ARELLANO JORGE 60,000
11421042 GARCIA GIL PAULA 0,000
3430128 GARCIA LLORENTE Mª DE LAS NIEVES 53,700
8826450 GARCIA SANZ-CALCEDO JUSTO 26,700

74998549 GIMENEZ NAVARRO VENANCIO 12,600
5889999 GOMEZ BLANCO ANDRES 49,500
6948804 GOMEZ CALLES ALFONSO 60,000

25891918 GONZALEZ DURO ALBERTO 57,600
11413301 GONZALEZ FERNANDEZ OSCAR 2,100
51350930 GUIJARRO HUESO FRANCISCO JAVIER 60,000
71258293 GUIJARRO RUBIO ALVARO 44,100
3841857 GUTIERREZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 34,200

13691197 HERRERA SAÑUDO LUIS MIGUEL 59,400
5900572 HERVAS RIOS MANUEL 57,300

32873823 HEVIA ALVAREZ JAVIER 0,000
74500448 JIMENEZ GARCIA FCO. JAVIER 56,250
18419771 JUAN LAHUERTA JOSE RAMON 39,900
25166938 LEDESMA LARDIES FIDEL 16,500
10773537 LOPEZ ALVAREZ JOSE LUIS 51,900
51326476 MANZANO ROBLES JOSE MANUEL 31,050
11685485 MARINO PRIETO ANGEL 60,000
30026056 MARTINEZ LOPEZ RAFAEL LUIS 45,300
50270169 MATEOS MARISCAL PEDRO 60,000
10051244 MAZARIEGOS PEÑA GONZALO 45,300
73077649 MELENDEZ PEREZ JORGE 56,100
51599741 MIRURI LOPEZ ANDRES 56,700
25039912 MOLINILLO SANCHEZ LUCAS 60,000
7839659 MONTEJO GONZALEZ FRANCISCO 55,500

16472321 MORAGUES LOPEZ SANTIAGO 57,150
11786124 MORO SANZ JUAN FRANCISCO 51,900
4150930 MUÑOZ SERRANO PEDRO 32,700
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5150529 NAVARRO MOLINA JULIAN 40,050
10597070 NICIEZA SORONDO LUIS 60,000
50160203 ORDAS ALVAREZ JULIO 55,500
13700513 OTI TRUEBA JOSE FRANCISCO 55,800
22889287 PAGAN ROMERO JOSE 55,800
22893211 PAGAN SOTO FRANCISCO 38,400
45419079 PASCUAL DIAZ ANA Mª 30,900
8692814 PEREZ PALOMO JULIAN 56,400

16490701 PEREZ PEREZ ALBERTO 32,850
4135572 PEREZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 60,000

13722344 PIS GARCIA MIGUEL ANGEL 44,700
7837333 PRADO FRAILE CARLOS 36,600

15354054 PUEYO MUR JOAQUIN 60,000
23226160 QUIÑONERO MARTINEZ MIGUEL ANDRES 55,500
11376051 RAMIREZ PAYER ALFONSO VICENTE 60,000
11357520 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA AMPARO 60,000
74253256 ROJO MARTINEZ JESUS 55,800
8685914 ROMERO FRIEROS JUAN 56,100

13888429 SAIZ TOYOS JAVIER 46,650
22454572 SANCHEZ SANCHEZ PEDRO 60,000
4540348 SEGOVIA GOMEZ JAVIER 57,900

13057054 SERRANO SANTAMARIA FCO. JAVIER 60,000
18425842 SORIANO CODES CRISANTOS 36,300
72875864 TEJEDOR MOLINA NICOLAS 60,000
27459436 TOMAS BORJA ANTONIO 74,750
11723438 VAZQUEZ HERNANDEZ ANTONIO 60,000
41096043 VERA GRACIA JOSE RAMON 16,800
12365718 VIDAÑA CISNEROS JOSE LUIS 45,300
10527208 VILLAR ALVAREZ JOSE MARCELINO 57,300
51918334 VIVAS MARABEL JERONIMO 35,100
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76208160 CHAPARRO PAREJO ANTONIO 120,000
27459436 TOMAS BORJA ANTONIO 74,750
12223025 GARCIA ARELLANO JORGE 60,000
15354054 PUEYO MUR JOAQUIN 60,000
13057054 SERRANO SANTAMARIA FCO. JAVIER 60,000
22454572 SANCHEZ SANCHEZ PEDRO 60,000
50270169 MATEOS MARISCAL PEDRO 60,000
11376051 RAMIREZ PAYER ALFONSO VICENTE 60,000
10597070 NICIEZA SORONDO LUIS 60,000
11723438 VAZQUEZ HERNANDEZ ANTONIO 60,000
51350930 GUIJARRO HUESO FRANCISCO JAVIER 60,000
12201270 ALONSO MARTINEZ HERMENEGILDO 60,000
6948804 GOMEZ CALLES ALFONSO 60,000
4135572 PEREZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 60,000
8746910 CID YERGA FRANCISCO ANGEL 60,000

25039912 MOLINILLO SANCHEZ LUCAS 60,000
72875864 TEJEDOR MOLINA NICOLAS 60,000
11357520 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA AMPARO 60,000
11685485 MARINO PRIETO ANGEL 60,000
13691197 HERRERA SAÑUDO LUIS MIGUEL 59,400
7785892 BRAVO SANCHEZ ANGEL DEL DULCE NOMBRE 58,800
4540348 SEGOVIA GOMEZ JAVIER 57,900

25891918 GONZALEZ DURO ALBERTO 57,600
10527208 VILLAR ALVAREZ JOSE MARCELINO 57,300
5900572 HERVAS RIOS MANUEL 57,300

16472321 MORAGUES LOPEZ SANTIAGO 57,150
4537199 CAÑAS BUENDIA MODESTO 57,000

51599741 MIRURI LOPEZ ANDRES 56,700
18012847 ASO ASO JOSE LUIS 56,400
8692814 PEREZ PALOMO JULIAN 56,400

74500448 JIMENEZ GARCIA FCO. JAVIER 56,250
5139122 CARDO RUIZ JUAN TOMAS 56,100
8685914 ROMERO FRIEROS JUAN 56,100

73077649 MELENDEZ PEREZ JORGE 56,100
13700513 OTI TRUEBA JOSE FRANCISCO 55,800
74253256 ROJO MARTINEZ JESUS 55,800
22889287 PAGAN ROMERO JOSE 55,800
50160203 ORDAS ALVAREZ JULIO 55,500
23226160 QUIÑONERO MARTINEZ MIGUEL ANDRES 55,500
7839659 MONTEJO GONZALEZ FRANCISCO 55,500

18418474 ESTEBAN GUILLEN JESUS LUIS 54,450
3430128 GARCIA LLORENTE Mª DE LAS NIEVES 53,700

11786124 MORO SANZ JUAN FRANCISCO 51,900
10773537 LOPEZ ALVAREZ JOSE LUIS 51,900
1892023 BALO GUTIERREZ JESUS 51,450

11714902 CORRALES RODRIGUEZ EDUARDO 49,500
22932212 DEVESA ORTEGA MATIAS 49,500
5889999 GOMEZ BLANCO ANDRES 49,500
3832419 DIAZ MARTIN FRANCISCO JAVIER 49,500

13888429 SAIZ TOYOS JAVIER 46,650
17688646 ARRUGA ORDOVAS MARIA LUISA 46,350
30026056 MARTINEZ LOPEZ RAFAEL LUIS 45,300
12365718 VIDAÑA CISNEROS JOSE LUIS 45,300
10051244 MAZARIEGOS PEÑA GONZALO 45,300
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13722344 PIS GARCIA MIGUEL ANGEL 44,700
71258293 GUIJARRO RUBIO ALVARO 44,100
17137156 BARBA MIR CARLOS 42,000
5152900 ALONSO CASTILLO PEDRO 41,400

45273296 FERNANDEZ NAVAS FRANCISCO FELIPE 40,950
5150529 NAVARRO MOLINA JULIAN 40,050

18419771 JUAN LAHUERTA JOSE RAMON 39,900
29758023 BRATOS URBON FRANCISCO 39,000
22893211 PAGAN SOTO FRANCISCO 38,400
7837333 PRADO FRAILE CARLOS 36,600

18425842 SORIANO CODES CRISANTOS 36,300
17437218 AGREDA MARCHANTE FRANCISCO 36,000
51918334 VIVAS MARABEL JERONIMO 35,100
3841857 GUTIERREZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 34,200

16490701 PEREZ PEREZ ALBERTO 32,850
4150930 MUÑOZ SERRANO PEDRO 32,700

25443571 ARNAU IZAGUERRI FRANCISCO JAVIER 31,200
51326476 MANZANO ROBLES JOSE MANUEL 31,050
45419079 PASCUAL DIAZ ANA Mª 30,900
8826450 GARCIA SANZ-CALCEDO JUSTO 26,700
3840577 ESPADAS DELGADO RAFAEL 22,500
5407662 CUEVA REVILLA VICTOR DE LA 20,400
8986530 COBEÑA MONTERO MIGUEL 18,000

41096043 VERA GRACIA JOSE RAMON 16,800
25166938 LEDESMA LARDIES FIDEL 16,500
74998549 GIMENEZ NAVARRO VENANCIO 12,600
11413301 GONZALEZ FERNANDEZ OSCAR 2,100
9427001 DIAZ GRANDA JAVIER 0,000

11421042 GARCIA GIL PAULA 0,000
32873823 HEVIA ALVAREZ JAVIER 0,000
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ANEXO III

6517424 CALLE SANCHEZ PEDRO ROBERTO DE LA Excl.: 7
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